

# HHE 3 A/S

Vittenvej 88 A  
Vitten  
8382 Hinnerup

CVR-nr. 41816740

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2023

---

Klaus Lildholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**HHE 3 A/S**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HHE 3 A/S Vittenvej 88 A Vitten 8382 Hinnerup
CVR-nr.	41816740
Stiftelsesdato	2. november 2020
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Annie Stæhr Thomsen Thorkil Stæhr Andersen Kim Frimer
<b>Direktion</b>	Klaus Lildholdt, Direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Hjemmeside	<a href="http://www.ey.com">www.ey.com</a>
CVR-nr.	30700228
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, CVR-nr. 34732116.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve boligudlejningsejendomme og administrere disse og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.021.552, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 84.364.997, og en egenkapital på kr. 2.236.545. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.299.840</b>	<b>2.465.093</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-328.922	-369.272
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.970.918</b>	<b>2.095.821</b>
Finansielle omkostninger	1	-661.073	-1.179.163
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.309.845</b>	<b>916.658</b>
Skat af årets resultat	2	-288.293	-201.665
<b>Årets resultat</b>		<b>1.021.552</b>	<b>714.993</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.021.552	714.993
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.021.552</b>	<b>714.993</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	83.039.603	83.120.757
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>83.039.603</b>	<b>83.120.757</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>83.039.603</b>	<b>83.120.757</b>
Andre tilgodehavender		19.193	79.542
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.193</b>	<b>79.542</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.306.201</b>	<b>739.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.325.394</b>	<b>819.009</b>
<b>Aktiver</b>		<b>84.364.997</b>	<b>83.939.766</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.736.545	714.993
<b>Egenkapital</b>		<b>2.236.545</b>	<b>1.214.993</b>
Hensættelser til udskudt skat		273.697	157.833
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>273.697</b>	<b>157.833</b>
Gæld til realkreditinstitutter		50.806.815	51.702.839
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.656.035	28.634.447
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>79.462.850</b>	<b>80.337.286</b>
Gæld til realkreditinstitutter		896.023	896.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.378	62.806
Selskabsskat		119.976	43.832
Anden gæld		1.367.528	1.226.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.391.905</b>	<b>2.229.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.854.755</b>	<b>82.566.940</b>
<b>Passiver</b>		<b>84.364.997</b>	<b>83.939.766</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitaloppgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	714.993	1.214.993
Årets resultat	0	1.021.552	1.021.552
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>1.736.545</b>	<b>2.236.545</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr.

## Noter

	2022	2020/21	
<b>1. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	424.725	1.082.841	
Andre finansielle omkostninger	236.348	96.322	
	<b>661.073</b>	<b>1.179.163</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets skattepligtige indkomst	119.976	43.832	
Regulering tidligere år	52.453	0	
Ændring af udskudt skat	168.317	157.833	
Regulering udskudt skat tidligere år	-52.453	0	
	<b>288.293</b>	<b>201.665</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris primo	83.490.029	0	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	247.768	83.490.029	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>83.737.797</b>	<b>83.490.029</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-369.272	0	
Årets afskrivninger	-328.922	-369.272	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-698.194</b>	<b>-369.272</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>83.039.603</b>	<b>83.120.757</b>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	50.806.815	896.023	47.229.566
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.656.035	0	0
	<b>79.462.850</b>	<b>896.023</b>	<b>47.229.566</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Gæld til realkreditinstitutter 51.822.211 kr. er sikret ved pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 83.039.603 kr.